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گروه  بهداشت و سلامت- 
از آنجا که افزایش اختلاف دمای 
بدن و محیط سرد پیرامون، باعث 
می شود که گرمای بدن سریع تر از 
دست برود، حفظ دمای طبیعی بدن 
به چالش بزرگ تری تبدیل می شود. 
بنابراین، زمانی که هوا سرد است، 
برخی از راهکارهای دفاعی هم لازم 
است تا بدن گرمای خود را در تعامل 

با محیط از دست ندهد.
به گزارش کانورسیشن، دو نفر 
با دمای بدنی کاملا مشابه در یک 
محیط یکسان ممکن است درک 
متفاوتی از دما نشان دهند. یکی از 
این دو شخص ممکن است حس 
کند از سرما در حال یخ زدن است، 
در حالی که فرد دیگر کاملا راحت 

به نظر برسد.
گذشته  معتقدند  متخصصان 
از بازخوردهای حسی مختلف 
افراد، واکنش های فیزیولوژیک 
طبیعی به سرما همچنین می تواند 
به سازگاری های رفتاری مانند 
لباس گرم پوشیدن مربوط باشد. با 
پوشیدن لباس گرم، بدن می تواند 
دمای ۳۷ درجه را حفظ کند و در 

نتیجه احساس گرما می کنید.
آنچهبدنانجاممیدهد

خون با حمل مواد غذایی، 
اکسیژن و سایر مواد مغذی در بدن 
جریان می یابد. این روند حمل و ارائه 
مواد مغذی در بدن، همچنین گرمای 
تولیدشده در ماهیچه ها را به پوست 

می رساند که از آنجا آزاد می شود.
در محیط  های سرد، بدن برای 
حفظ گرمای اندام های حیاتی، 
جریان خون را به بالاتنه بازمی گرداند 
و در عین حال، تمرکز گردش خون 
را در پوست که نزدیک ترین اندام 
به محیط پیرامونی است، محدود 

می کند.

بدن از این طریق با به حداقل 
رساندن میزان خونی که به پوست 
می رود، از هدر رفتن گرمای بدن 
جلوگیری می کند و  گرمای داخلی 

آن را افزایش می دهد.
یکی دیگر از راهکارهای دفاعی 
بدن برای گرم ماندن، افزایش فعالیت 
عضلات است. این نیز به نوبه خود 
سوخت وساز بدن را افزایش می دهد 
و گرمای بیشتری ایجاد می کند. بر 

فرض لرزیدن ناخودآگاه هنگام 
سرمای شدید و امثال آن، نمونه هایی 
از این راهکار دفاعی خودکار بدن 

است.
اندازه بدن، چاقی و فعالیت 
متابولیکی بدن نیز به میزان 
چشمگیری بر نحوه تجربه فردی 
شخص از سرما تاثیر می گذارد. 
افرادی که جثه کوچک تر و  توده 
چربی کمتری دارند، گرمای بیشتری 
از دست می دهند. اما افرادی با جثه 
بزرگ تر ممکن است توده عضلانی 
بیشتری داشته باشند که تولیدکننده 

گرما است، یا چربی بیشتری داشته 
باشند که مانند پوشش اضافی عمل 
می کند و موجب می شود گرمای 

کمتری هدر رود.
چهکارهاییمیتوانیم

انجامدهیم؟
برای دستیابی به احساس گرما و 
حفظ آن، می توان لباس، فعالیت بدنی 
یا تغذیه را تغییر داد. رایج ترین کاری 
که مردم برای حفظ گرما می کنند، 

پوشیدن پالتو، کلاه و دستکش است. 
در واقع، نقش لباس های زمستانی 
صرفا گرم کردن بدن نیست، بلکه 
بیشتر به نوعی برای جلوگیری از 
اتلاف گرمای بدن به محیط پیرامون 

عمل می کنند.
بر خلاف باور عمومی، سر 
انسان در مقایسه با سایر اعضای بدن، 
منبع اتلاف گرما نیست. اگر بتوان 
بالاتنه یا قسمت میانی بدن را گرم 
نگه داشت، می توان گردش خون 
را در اندام ها حفظ کرد و در نتیجه، 
بازوها، دست ها، ران ها و بخش های 

پایینی پاها گرم می مانند.
فعالیت بدنی نیز باعث انقباض 
ماهیچه ها می شود و مواد مغذی 
بیشتری را تجزیه می کند که باعث 
تولید گرمای بیشتر می شود. شاید 
متوجه شده باشید که وقتی بر اثر 
سرما کمی در جای خود حرکت 

و فعالیت می کنید، گرم تر می شوید.
البته فعالیت بدنی یا لباس، 
دمای بدن را افزایش می دهد و منجر 

به افزایش تعریق و از دست دادن 
گرمای بدن هم می شود.خوردن 
غذا هم باعث افزایش تولید گرما در 
بدن می شود. روند تجزیه غذا دمای 
بدن را به آرامی افزایش می دهد. 
به گزارش ایندیپندنت، افرادی 
که به طبیعت گردی و اتراق در دل 
طبیعت می روند، گاهی اوقات برای 
اینکه گرم بمانند، پیش از خواب 
نیز میان وعده ای صرف می کنند. 
شاید متوجه بیشتر شدن ادرار در 
سرما هم شده باشید. این پدیده که 
 Cold( »پزشکان آن را »دیورز سرما
Diuresis( یا پریشابی می نامند، 
عارضه ای جانبی ناشی از انقباض 
عروق خونی و نتیجه افزایش فشار 
خون است، زیرا در سرما، همان 
مقدار مشابه خون بدن، فضای 

کمتری برای جریان یافتن دارد.
اگر از افرادی به شمار می روید 
که در  سرما حسابی خودتان را 
می پوشانید و پالتو گرم می پوشید، 
شاید بهتر باشد قدری تجدید 
نظر کنید. زیرا در این حالت بدن 
می کوشد گرمای اضافی داخلی را 
دفع کند و پوست بدن از جریان خون 
پر می شود، در نتیجه بدن شروع به 
تعریق می کند. در نتیجه، ممکن است 
از آنچه ابتدا حس می کردید بیشتر 

سردتان شود.
برای راحتی و نیز حفظ دمای 
مناسب بدن توصیه  می شود که در 

زمستان، چه در داخل خانه و چه در 
هوای آزاد، لباس متناسب بپوشید.

گروه  بهداشت و سلامت- از 
حدود ۱۰ سال پیش ایده ای به طور 
گسترده مطرح شد که می گفت ما باید 
بدن خود را، فارغ از هر وزنی که 
داریم، دوست داشته باشیم. در همان 
زمان اما انجمن پزشکی آمریکا چاقی 
را به عنوان یک بیماری طبقه بندی 

کرد.
جامعه پزشکی در نحوه مواجهه 
با این مسئله دودسته شده بود؛ آیا 
ما باید با انگ زنی ها در جوامع علیه 
انسان های دارای اضافه وزن مقابله 
کنیم و به این افراد بگوییم که نباید 
از بدنشان متنفر باشند؟ یا اینکه با 
اضافه وزن به عنوان یک معضل 

نیازمند درمان برخورد کنیم؟ 
این بحث در حالی هنوز ادامه 
دارد که اقبال عمومی به داروهای 
ویژه کاهش وزن سرعت بیشتری 
گرفته است. برآوردهای یک مطالعه 
نشان می دهد که تقریباً از هر ۱۰ 
نوجوان در سراسر جهان ۱ نفر از 

محصولات کاهش وزن بی اثر و 
بالقوه مضر استفاده کرده است.

کارشناسان می گویند تنها در 
آمریکا در حد فاصل سال های ۲۰۱۶ 
تا ۲۰۲۲ میلادی میزان ۴.۵ تریلیون 
دلار خرج مراقبت های بهداشتی 
شده که بخش قابل توجهی از آن 
برای معالجه بیماری های ناشی از 
اضافه وزن یا مقابله با آن بوده است. 
برای مثال تنها برای بهبود »شاخص 
توده بدنی« بالا ۲۳۸.۵ میلیارد دلار 

صرف شده است.
هزینه های  این  از  فراتر 
مراقبت های بهداشتی برای جامعه، 
هزینه های جسمی و روانی نیز برای 
افراد وجود دارد و این چیزی است 
که به راحتی نمی توان روی آن قیمت 

گذاشت.
تقریباً از هر ۴ آمریکایی بالاتر 
از ۲۰ سال، ۳ نفر به عنوان دارای 
اضافه وزن یا چاق طبقه بندی 
می شوند. اما انگ زنی و نگاه منفی به 

چاقی هنوز به صورتی فراگیر دیده 
می شود و فرهنگ جوامع در مورد 
وزن معمولا مملو از سرزنش فرد 
دارای اضافه وزن و دادن احساس 

شرم به او است.
صدها میلیون نفر زیر این 
فشار بی امان به منظور لاغری، 
ورزش بیشتر و تطبیق دادن خود با 
استانداردهای زیبایی خاص هزینه  
می کنند به نحوی که تخمین زدن 
آن برای بسیاری دشوار است. به 
آنها توصیه می شود »سالم شوند«، 
عبارتی که اغلب اسم رمز »کاهش 

وزن« است.
با این حال این واقعیت در نظر 
گرفته نمی شود که سیستمی که ما 
برای دسته بندی وزن افراد استفاده 
می کنیم، یعنی شاخص توده بدنی، 

در وهله اول ناقص است.
زمانی که ریاضیدان بلژیکی، 
آدولف کوتله، فرمول این شاخص 
را که عبارت بود از »وزن بر حسب 

کیلوگرم تقسیم بر قد بر حسب 
متر به توان BMI( »۲( در سال 
۱۸۳۰ ابداع کرد در واقع از نظر 
آماری سعی داشت اندازه یک 
»مرد متوسط« را دریابد، آن هم 
 یک مرد متوسط اروپایی میانه آن 

قرن را.
این فرمول که در سال ۱۹۷۲ 
توسط دکتری به نام آنسل کیز با 
نام » شاخص توده بدن« معروف 
شد، همانگونه که مبدعش تصور 

می کرد، هرگز قرار نبود به عنوان 
یک تشخیص استفاده شود و 
برای سایر جمعیت ها در سایر 
نقاط جهان قابل اجرا باشد. 
اما در عمل چنین شده و 
بسیاری از افراد وزن خود 
را با این فرمول محک 

می زنند.
کودی  فاطیما 

متخصص  استنفورد، 
طب چاقی در بیمارستان عمومی 

ماساچوست و دانشیار دانشکده 
پزشکی هاروارد، در این باره 
می گوید: »من نمی توانم کتاب را 
فقط از روی جلد آن قضاوت کنم 
و فرض کنم که فردی که درشت تر 
است ناسالم است و کسی که لاغر 
است سالم است. این فرضی است 
که مردم می کنند و من آن را طبابت 

گوشه خیابانی می نامم.«

او اضافه کرد: »من به 
سلامت  واقعی  شاخص های 
آنها، مانند خون رسانی و توانایی 
عملکردی نگاه می کنم زیرا فردی 
که لاغر است ممکن است بسیار 
ناسالم باشد و فردی که وزن 
 بیشتری دارد ممکن است سالم تر 

باشد.«
این رویکرد، راه حد وسطی 
را برای بخشی از پزشکان باز کرده 
است و بیش از پیش معتقدانی پیدا 
می شوند که می گویند مهم 
نیست وزن تان چقدر 
است، مهم این است که 
سلامتی تان  فاکتورهای 
خوب باشند. اما آیا 
داشتن اضافه وزن به 
معنای این نیست که 
احتمالا یک یا چند فاکتور 

سلامتی هم مشکل دارند؟
در میانه این بحث ها 
داروهای قدرتمند و موثر مبتنی 

بر »سماگلوتاید«، با اسامی تجاری 
»اوزمپیک« یا »وگووی«، ظهور 
کرده اند که انسان ها را به هدف 
کاهش وزن رسانده اند. این داروها با 
کند کردن پروسه هضم غذا در بدن 
یا ارسال سیگنال سیری به مغز کار 

می کنند.
امروزه برای ۱.۷ درصد از 
جمعیت ایالات متحده جهت 
دیابت یا کاهش وزن سماگلوتاید 
تجویز می شود. با این حال انتظار 
می رود این رقم افزایش یابد و طبق 
پیش بینی ها تا سال ۲۰۳۰ بیش از ۹ 
درصد از جمعیت کشور معادل ۳۰ 
 میلیون نفر از این داروها استفاده 

خواهند کرد.
این در حالی است که داروسازان 
سخت در حال تولید داروهای قوی تر 
هستند. هرچند نتایج نشان داده است 
که وقتی داروها قطع می شوند، وزن 
اغلب برمی گردد و همین باعث 
 می شود این داروها مادام العمر 

باشند.
در همین حال این ایده نیز در 
میان پزشکان پرطرفدار شده است که 
چاقی نباید به عنوان یک بیماری در 
نظر گرفته شود، بلکه چاقی در واقع 
چندین بیماری است و زیرگروه های 
آن علت یکسانی ندارند و نمی توان 
برای آن درمان های مشابه در نظر 

گرفت.
نکته ای که در پایان نباید از یاد 
برد این است که درمان های جدید 
هرچند به کاهش وزن بسیاری از 
افراد کمک کرده اند، با این حال 
کارشناسان می گویند با تغییر 
نگرش های جدید در مورد اضافه 
وزن و ورود داروهای تازه جهت 
مقابله با آن، انگ ها و شرم های 
جدیدی ظاهر شده اند که باید برای 
آنها فکر تازه ای کرد. مانند اینکه 
بسیاری از افراد، مصرف داروهای 
لاغری را عیب می دانند و آن را 

مخفی می کنند.

در فصل زمستان همه جویای راه هایی  هستند تا خود را از سرما در امان نگه دارند؛ چه آن هایی که در
 صف تاکسی یا اتوبوس انتظار می کشند، چه کسانی که برای دویدن و پیاده روی بیرون می روند. خوشبختانه 

فرایندی که بدن برای تجزیه مواد غذایی به  کار می گیرد، همچون گرم کننده داخلی بدن عمل می کند.

بهداشت و سلامت

فریده پناه

وزنمادرموردسلامتیبدنمانچهمیگوید!

آگهی تصمیمات شرکت پرشیا کالا مینتننس 

اند سرویس کمپانی کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تدبیر ایمن حافظ 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت دره عمارت ایرانیان 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی ونوس 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی ونوس 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14824 و شناسه ملی 10101360766ثبت شده به شماره 14874 و شناسه ملی 14012794374ثبت شده به شماره 13928 و شناسه ملی 14008708845ثبت شده به شماره 1750 و شناسه ملی 10861533905

ثبت شده به شماره 14824 و شناسه ملی 10101360766

ثبت شده به شماره 847  و شناسه ملی 10861524901

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.11.20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- شرکت سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران سهامی 
خاص با شناسه ملی 10101956902، شرکت خدمات دریایی سکان اروند 
کیش سهامی خاص با شناسه ملی 10980104890، شرکت پترو پلیمر 
بختیاری سهامی خاص با شناسه ملی 10103276074، آقای حمید فتوحی 
فیروآباد به شماره ملی 4911438436 و خانم زینب ثبات به شماره ملی 
0062696203 به سمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت 

مدیره انتخاب شدند.
2- آقای حمید فضائلی به شماره ملی 056962428 به نمایندگی از شرکت 
سرمای گذاری مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران سهامی خاص به 
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زینب ثبات به شماره ملی 0062696203 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای حمیدرضا مهدوی ثابت به شماره ملی 
0072918098 به نمایندگی از شرکت پترو پلیمر بختیاری سهامی خاص، 
آقای علی اکبر آمره به شماره ملی 5719845992 به نمایندگی از شرکت 
خدمات دریایی سکان اروند کیش سهامی خاص و خدمات آقای حمید 
فتوحی فیروز آباد به شماره ملی 4911438436 به سمت اعضای هیئت مدیره 

تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداسلای با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق و اسناد عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.07.08 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای مهدی اسدی زنوز به شماره ملی 1583038655، خانم سولماز 
خان احمدی به شماره ملی 1583080090 و آقای عرفان اسدی زنوز به 
شماره ملی 1570538026 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2- آقای بهمن سیفی پور نقنه به شماره ملی 4640085354 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سید رحمان شریعتی آل سعدی به شماره ملی 2430129094 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4- آقای مهدی اسدی زنوز به شماره ملی 1583038655 به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و خانم سولماز خان احمدی به شماره ملی 
1583080090 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای عرفان اسدی زنوز 
به شماره ملی 1570538026 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
5- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402.38110410 
مورخ 1402.08.03 و مشاور مدیرعامل و سرپرست اداره کل حراست 
سازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه 148611.م.100 مورخ 1402.07.04، 
خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.09.05 تحت 
شماره 14874 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: تأمین نیروی انسانی و ارائه خدمات تأسیسات فضای 
سبز، خدماتی و آشپزخانه. ارائه خدمات در زمینه های تأسیسات، فضای 
سبز، نیروهای خدماتی و آشپزخانه و تهیه و طبخ غذا و خدمات نظافتی و 
تعمیر و نگهداری کارگاههای بخش خصوصی و دولتی. شرکت در مزایده و 
مناقصات پیمانکاری دولتی و غیر دولتی. خرید و فروش، صادرات و واردات 
کلیه کالاهای نظافتی و بهداشتی. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی 
و بخش خصوصی داخلی و خارجی. دریافت و اعطای نمایندگی داخلی و 
خارجی. افتتاح حساب و دریافت وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانک ها 
و ارگان های دولتی و بخش خصوصی. هر گونه فعالیت اقتصادی به نحوی 

که برای شرکت سود آوری داشته باشد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، میدان سنایی، ساختمان بیست، طبقه 

اول، واحد 121، کد پستی 7941763061
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 10.000.000.000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای محمدرضا امیرزاده محمودآباد به شماره ملی 
0410193364 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای امیرمصطفی 
امیرزاده به شماره ملی 0111792444 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره 
و آقای محمدعلی خرمی به شماره ملی 0492714703 به سمت نائب رئیس 

و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای محمدعلی 
خرمی به تنهایی یا دو نفر اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402.07.15 و هیئت مدیره مورخ 1402.07.16 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1( آقای مرتضی توکلی صدر با کد ملی 0058002502، خانم فاطمه 
جهانگیری گهر با کد ملی 0044287951، خانم محیا توکلی صدر با کد 
ملی 0082751196، آقای منوچهر بختیاری با کد ملی 4370240948، آقای 
عیسی محمدیان نعمت سرا با کد ملی 2691289044 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد محمدیان نعمت 
سرا با کد ملی 6319860723 )خارج از اعضاء و سهامداران( به سمت 
مدیرعامل، آقای مرتضی توکلی صدر با کد ملی 0058002502 رئیس هیئت 
مدیره، آقای عیسی محمدیان نعمت سرا با کد ملی 2691289044 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، خانم ها محیا توکلی صدر با کد ملی 0082751196، 
فاطمه جهانگیری گهر با کد ملی 0044287951 و آقای منوچهر بختیاری 
با کد ملی 4370240948 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3( کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، عقد هر 
نوع قرارداد و تغییر و تبدیل و یا فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و 
معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره 
که جزء موضوع شرکت باشد با امضای رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس 
هیئت مدیره و دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و اوراق عادی 
و مراسلات و مکاتبات و انجام امور اداری شرکت با ادارات دولتی اعم از 
وزارت خانه ها، مناطق آزاد، بانکها، ادارات ثبت شرکتها، شهرداری و غیره با 
امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
4( آقای غلامرضا نریمانی با کد ملی 2971036669 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای مرتضی صداقت با کد ملی 2190012961 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
5( روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
6( هیئت مدیره اختیارات مندرج در بند 13 از ماده 40 اساسنامه را به رئیس 

هیئت مدیره و مدیرعامل تفویض اختیار نمود.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.13، 
اساسنامه جدید مشتمل بر 64 ماده و 5 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه 
قبلی گردید. و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402.05.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب 
رسید.

2- سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای مدت 
یکسال ملی انتخاب شدند.

3- روزنامه های کثیرالانتشار ایران و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های 
شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چگونه در هوای سرد، گرم 
بمانیم؟

برخلافباورعمومی،سرانساندرمقایسهباسایراعضایبدن،منبعاتلافگرمانیست.
اگربتوانبالاتنهیاقسمتمیانیبدنراگرمنگهداشت،میتوانگردشخونرادراندامها
حفظکردودرنتیجه،بازوها،دستها،رانهاوبخشهایپایینیپاهاگرممیمانند.
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